PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апреля 2016 года

	№ 212/1122

г. Вологда

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий Вологодской области
Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «б», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
(с последующими изменениями), Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Вологодской области лиц согласно приложению 1 к настоящему постановлению в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Вологодской области лиц согласно приложению 2 к настоящему постановлению в связи с избранием их депутатами представительных органов муниципальных образований.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

Т.В. Смирнова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов

Приложение 1
к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области
от 01 апреля 2016 года № 212/1122
Список лиц, исключённых из резерва составов
участковых комиссий Вологодской области
территориальная избирательная комиссия
Сямженского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Мигачев Александр Сергеевич
	07.08.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	644

	2.
	Орлова Ольга Сергеевна
	15.03.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	644

территориальная избирательная комиссия
Тарногского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Романова Елена Александровна
	18.02.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	656

территориальная избирательная комиссия
Тотемского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Пятовский Сергей Юрьевич
	10.10.1956
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	696

территориальная избирательная комиссия
Усть-Кубинского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Крутикова Ирина Павловна
	27.10.1982
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	721

Приложение 2
к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области
от 01 апреля 2016 года № 212/1122
Список лиц, исключённых из резерва составов
участковых комиссий Вологодской области
территориальная избирательная комиссия
Тотемского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Герасимова Татьяна Ивановна
	10.12.1957
	Тотемское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	693